T:\CEPE\COORDENAÇÃO\NOVO PORTAL EJ1\Edital\Edital 7-2017 - Divulgação do resultado do processo seletivo para Juiz Orientador.docx

EDITAL EJ1 Nº 7/2017

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA JUIZ ORIENTADOR

O Juiz Auxiliar da Escola Judicial do TRT da 1ª Região (EJ1) torna público o resultado
da análise dos requisitos dos candidatos inscritos no processo seletivo para Juiz
Orientador:

Candidato Cargo

André Luiz da Costa Carvalho Juiz Titular de Vara do Trabalho

Cláudia Márcia de Carvalho Soares Juiz Titular de Vara do Trabalho

Eduardo Elgarten Juiz Titular de Vara do Trabalho

Fabiano Fernandes Luzes Juiz do Trabalho Substituto

Márcia Regina Leal Campos Juiz Titular de Vara do Trabalho

Mônica de Amorim Torres Brandão Juiz Titular de Vara do Trabalho

Nelise Maria Behnken Juiz Titular de Vara do Trabalho

Raquel de Oliveira Maciel Juiz Titular de Vara do Trabalho

Luciana Gonçalves de Oliveira Pereira das Neves Juiz Titular de Vara do Trabalho

Filipe Ribeiro Alves Passos Juiz do Trabalho Substituto

Marcelo Segal Juiz Titular de Vara do Trabalho

Adriana Freitas de Aguiar Juiz Titular de Vara do Trabalho

Rio de Janeiro, 29 de novembro de 2017.

ROBERTO DA SILVA FRAGALE FILHO

Juiz Auxiliar da Escola Judicial do TRT da 1ª Região

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1ª REGIÃO

ESCOLA JUDICIAL